
 

 

 

Młodzieżowa Rada Gminy Stare Babice 
 

05-082 Stare Babice, ul. Rynek 32, 

tel. 22 722-95-81, fax 22 722-90-21;  

Sekretariat: tel. 22 722-94-51, 22 722-92-49 

www.stare-babice.pl,  gmina@stare-babice.pl  

 
 

 

Stare Babice, 24 listopada 2021 r. 

 

Szanowni Państwo, 

na podstawie §9a pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego Uchwałą 

Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

12079, z 2021 r. poz. 6345 i 8453) przedstawiam Młodzieżowej Radzie Gminy projekt uchwały w 

sprawie przyznawania nagrody „Przyjaciel Młodzieży” osobom/podmiotom szczególnie zasłużonym 

dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży. 

 

 

       Z wyrazami szacunku 

       Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

       (-) Jan Waligóra 

 

  

  



 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA Nr II/…/2021 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia … grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyznawania nagrody „Przyjaciel Młodzieży” osobom/podmiotom szczególnie 

zasłużonym dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży 

 

 Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XII/106/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 12079, z 2021 r. poz. 6345 i 8453) Młodzieżowa Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia raz w roku przyznawać wyróżnienie o nazwie „Przyjaciel Młodzieży” osobom bądź 

podmiotom, które szczególnie przyczyniły się do realizacji celów statutowych i zadań Młodzieżowej 

Rady Gminy oraz wykazały ponadprzeciętną aktywność na rzecz młodzieży w gminie Stare Babice. 

 

§ 2. W danym roku kalendarzowym nagrodę „Przyjaciel Młodzieży” przyznaje się wyłącznie jednej 

osobie/jednemu podmiotowi spośród zgłoszonych. 

 

§ 3. Osobie wyróżnionej/podmiotowi wyróżnionemu wręcza się pamiątkowy dyplom oraz statuetkę. 

Uroczyste wręczenie nagrody odbywa się w czasie sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

§ 4. Prawo do zgłaszania kandydatur przysługuje: 

1) samorządom uczniowskim szkół podstawowych, które znajdują się na terenie gminy Stare Babice; 

2) co najmniej 3 radnym Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice; 

3) 30 osobom, które na stałe zamieszkują gminę Stare Babice i żadna z nich nie ukończyła 18 roku 

życia. 

 

§ 5. Zgłoszenia kandydatur wraz z uzasadnieniami składa się na piśmie do Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy do końca stycznia każdego roku. Na początku lutego podaje się 

do publicznej wiadomości zgłoszone kandydatury. 

 

§ 6. Wyboru laureata dokonuje się w głosowaniu tajnym z zastosowaniem zasady większości 

bezwzględnej wedle opisanego poniżej trybu: 



 

 

1) na pierwszej sesji odbywającej się po 1 lutego Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy 

otwiera dyskusję na temat zaproponowanych kandydatur. 

2) podczas tej samej sesji, po zakończeniu dyskusji, Młodzieżowa Rada Gminy wybiera poprzez 

głosowanie skład trzyosobowej komisji skrutacyjnej potrzebnej do przeprowadzenia głosowania 

tajnego. Radni otrzymują karty do głosowania i oddają głos na wybranego kandydata. Komisja 

skrutacyjna sporządza protokół i ogłasza wyniki. Protokół zostaje podany do wiadomości publicznej 

i stanowi integralną część protokołu obrad Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

§ 7. Jeżeli żadna ze zgłoszonych kandydatur nie zostanie poparta większością bezwzględną postępuje 

się podług opisanej niżej procedury. 

1) na tej samej sesji należy przeprowadzić drugą turę głosowania, do której przechodzą dwie 

kandydatury z najwyższą liczbą głosów. 

2) w drugiej turze radni otrzymują karty do głosowania, po czym przeprowadza się głosowanie tajne. 

3) komisja skrutacyjna sporządza  protokół i ogłasza wyniki głosowania w drugiej turze. Protokół 

zostaje podany do wiadomości publicznej i stanowi integralną część protokołu obrad Młodzieżowej 

Rady Gminy. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice. 

 

§ 9. Traci moc uchwała nr 4/2020 Młodzieżowej Rady Gminy z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 

przyznawania nagrody „Przyjaciel Młodzieży” osobom/podmiotom szczególnie zasłużonym 

dla Młodzieżowej Rady Gminy Stare Babice oraz Młodzieży. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


